
Z A D Á VA C Í  D O K U M E N TA C E
zpracovaná v rozsahu ustanovení hlavy IV zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v platném znění

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE – zadávaná dle § 38 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění

Název veřejné zakázky:

„Údržba dešťové kanalizace na území statutárního města 

Teplice“

Zpracoval: M.Gartnerová,oddělení dopravy, odboru DŽP Magistrátu města Teplice



Datum: říjen 2013

Obsah

1. Informace o zadavateli
Zadavatel: Statutární město Teplice

Zastoupené: Bc. Ivanou Müllerovou, vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

Právní forma: územní samosprávný celek

IČ: 002 66 621

DIČ: CZ 002 66 621

Sídlo: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice

Webový portál: www.teplice.cz

Profil zadavatele: http://teplice.profilzadavatele.cz

Odpovědné osoby ve věcech technických a zadávacích:  

Milena  Gartnerová,  odd.dopravy,  odboru  DŽP,  Magistrátu  města  Teplice,  telefon:  417 

510 925, e-mail: gartnerova@teplice.cz

2. Předmět plnění

 Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je :

-  údržba a  oprava dešťové kanalizace na území města Teplice. Jedná se především o 
opravy uličních vpustí a šachet, doplnění mříží na uliční vpusti, opravy potrubí včetně 
zemních prací a zpětných úprav povrchů. Dále se jedná o kontrolu a čištění  SOL a lapolů 
. Předpokládaný rozsah prací je patrný z  přiloženého výkazu výměr.  

- zajištění veškerých dokladů požadovaných zákony, předpisy a zadavatelem –prohlášení o 

shodách, záručních listů, atd.

- zajištění vytýčení a ochrany stávajících podzemních inženýrských sítí, včetně protokolu o 

jejich vytýčení a o neporušenosti při jejich zpětném předání správcům

- zajištění  zvláštního  užívání  komunikací  a  veřejných  ploch  (záborů,  uzavírek,  atd.), 

zpracování  DIO,  projednání  a  uhrazení  příslušných  správních  poplatků,  zajištění 

přechodného dopravního značení

- zajištění vlastních zdrojů energií potřebných pro provedení prací

mailto:gartnerova@teplice.cz


Místo plnění
Dešťová kanalizace na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Teplice.

Bližší informace o veřejné zakázce
Předmět veřejné zakázky uvedený v článku 2.1 této zadávací dokumentace je v podrobných 
souvislostech specifikován položkovým rozpočtem 

Technické podmínky předmětu veřejné zakázky
Normy a hlavní související předpisy:

 Materiály  a  zpracování  budou  v souladu  s požadavky  v rámci  obecně 

závazných právních předpisů a dalších norem EU. Jestliže neexistuje žádná taková 

norma,  materiály  a  zpracování  budou  splňovat  požadavky  uznávané  národní 

normy.

 Jestliže  je  v zadávací  dokumentaci  odkaz  na  konkrétní  normy a  předpisy , 

které  mají  být  splněny  u  dodávaného  zboží  a  dodávaných  materiálů  ,  u 

provedených  nebo  testovaných  objektů  ,  budou  platit  ustanovení  posledního 

současného vydání a revidovaného vydání příslušných norem nebo předpisů, které 

jsou platné v době provádění díla, pokud není výslovně uvedeno jinak.

 Jiné normy mohou být akceptovány pouze v případě, že zajišťují stejnou nebo 

vyšší kvalitu než uvedené normy a předpisy.

 Rozdíly  mezi  specifikovanými  normami  a  navrhovanými  alternativními 

normami musí být zhotovitelem popsány a předloženy zadavateli k odsouhlasení.

 Materiály  a  výrobky  jmenovitě  uvedené  ve  slepém rozpočtu  nejsou  podle 

zákona  o  veřejných  zakázkách  závazné,  ale  jsou  jen  reprezentanty  určeného 

kvalitativního  standardu  –  zadavatel  v takovém  případě  umožňuje  pro  plnění 

veřejné zakázky i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení nebo 

výrobků.

 Práce  budou  prováděny v souladu  s podmínkami,  stanovisky a  vyjádřeními 

dotčených orgánů státní správy i samosprávy, dotčenými správci inženýrských sítí, 

atd. – stanovenými i během realizace zakázky.

 V rámci  realizace  zakázky  bude  po  celou  dobu  jejích  trvání  na  staveništi 

působit koordinátor BOZP jmenovaný zadavatelem.

Termíny a lhůty plnění
Předpokládaný termín zahájení  prací:  02/2014,  požadavky na opravu jednotlivých úseků 
budou zhotoviteli zadávány průběžně dle potřeby zadavatele.



Dokončení prací: max. do 12/2015

1.1. Výzva k     podání nabídky, zadávací dokumentace, oznámení na profilu   
zadavatele,   uveřejňování  

 výzva k podání nabídky a textová část zadávací dokumentace je uveřejněna 

na profilu zadavatele na adrese: http://teplice.profilzadavatele.cz. 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanovením § 81 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách 

v platném znění uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů 

po rozhodnutí zadavatele na svém profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o 

výběru  nejvhodnější  nabídky  považuje  za  doručené  všem  dotčeným  zájemcům  a  všem 

dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Zadavatel  si  dále  vyhrazuje  v souladu  s ustanovením  §  76  odst.  6  zákona  o  veřejných 

zakázkách  v platném znění  uveřejnit  oznámení  o  vyloučení  uchazeče  na svém profilu 

zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené 

okamžikem uveřejnění na jeho profilu zadavatele.

Zadavatel uveřejní dokumenty v souladu s ustanovením § 147 na svém profilu zadavatele.

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky
Druh stavebních prací: 

kanalizace

CPV 904 00000-1

Stavební práce vztahující se k dešťovému potrubí

CPV 45232130-2

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí:  4 800 000,-Kč bez DPH 

4. Hodnotící kritéria a hodnocení
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena včetně DPH za dobu plnění (2 roky) za 
předpokládaný objem prací.

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Cena bude uvedena bez DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH.

http://teplice.profilzadavatele.cz/


 Nabídková cena bude uvedena v českých korunách, a to ve skladbě cena bez DPH, 
sazba DPH a cena včetně DPH. Neplátce DPH  uvede  cenu celkem a uvede  nejsem 
plátcem DPH“.

 Ceny bez DPH budou považovány za nejvýše přípustné po celou dobu plnění, 
v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění a jeho prováděcími 
předpisy.

 Ceny nebudou po dobu plnění žádným způsobem zvyšovány z titulu inflace ani 
kurzovních rozdílů.

 Ceny budou zpracovány v souladu se zadávacími podmínkami a budou obsahovat 
veškeré náklady ,  které při dané činnosti vzniknou a které s ní přímo souvisí, 
případně takové náklady, které dodavateli vzniknou z povinností uložených smlouvou 
a oceňované   položky se týkají. Součástí cen tady musí dále být i:

             -   Zajištění veškerých dokladů požadovaných zákony, předpisy a zadavatelem – 

předepsaných 

                 atestů materiálů a výrobků, prohlášení o shodách, záručních listů, atd.

             -   Zajištění vytýčení a ochrany stávajících podzemních inženýrských sítí, včetně 

protokolu o  

                 jejich vytýčení a o neporušenosti při jejich zpětném předání správcům.

       - Zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch (záborů, uzavírek, atd.) – 

         zpracování DIO, projednání a uhrazení příslušných správních poplatků, zajištění 

dopravního  

         značení.

 Dodavatel se bude informovat o místních podmínkách, nedostatečná informovanost 

neopravňuje požadovat úhradu vícenákladů.

 Dodavatel je odpovědný za to, že k ceně bude účtována DPH ve výši platné v den 

uskutečnění zdanitelného plnění.

 Vyplněný položkový rozpočet včetně  a  rekapitulace (příloha č.  2) bude podepsán 

statutárním  zástupcem  dodavatele  nebo  osobou  oprávněnou  jednat  jménem  či  za 

dodavatele.

6. Kvalifikace
Požadovaná kvalifikace uchazeče
Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků veřejného zadavatele stanovených v souladu 

se  zákonem  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách  v platném  znění,  je  předpokladem 

uzavření smlouvy ve zjednodušeném podlimitním řízení.



Dodavatel  je  povinen ve zjednodušeném podlimitním řízení  prokázat  splnění  požadované 

kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Ve zjednodušeném podlimitním řízení  se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 

předpoklady  požadované  zadavatelem  splňuje.  Uchazeč,  se  kterým  má  být  uzavřena 

smlouva podle § 82 zákona o veřejných zakázkách v     platném znění, je povinen před jejím   

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění  kvalifikace.  Nesplnění  této  povinnosti  se  považuje  za  neposkytnutí  součinnosti 

k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách v platném znění.

Doklady prokazující  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů a výpis  z obchodního 

rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který: 

- splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1,

- splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a), b), d)

- splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písm. a) 

- předloží  čestné  prohlášení  o  své  ekonomické  a  finanční  způsobilosti  splnit  veřejnou 

zakázku

Uchazeč  může  k prokázání  kvalifikace  předložit  výpis  ze  Seznamu  kvalifikovaných 

dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu, který nahrazuje splnění prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách a 

profesních  kvalifikačních  předpokladů  podle  §  54  písm.  a),  b),  d)   zákona  o  veřejných 

zakázkách v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních předpokladů 

pokrývají  požadavky veřejného zadavatele  na prokázání  splnění  profesních kvalifikačních 

předpokladů  pro  plnění  veřejné  zakázky.  Výpis  ze  Seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů 

nesmí  být  starší  než  3  měsíce  k poslednímu  dni,  ke  kterému  má  být  prokázáno  splnění 

kvalifikace.

Uchazeč může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem vydaným v rámci Systému 

certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona o veřejných 

zakázkách, a údaje v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání 

splnění kvalifikace. Tento certifikát nahrazuje doklady o splnění kvalifikace v rozsahu v něm 

uvedených údajů. Certifikát uchazeč předloží ve lhůtě pro prokázání kvalifikace. Certifikát 



musí být platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách (1 rok ode dne jeho 

vydání).

Základní kvalifikační předpoklady
Uchazeč  je  povinen  splňovat  základní  kvalifikační  předpoklady  v rozsahu  požadavku 

uvedeného v § 53 odst. 1 písmena a) až k) zákona o veřejných zakázkách v platném znění.

Uchazeč je povinen doložit splnění základních kvalifikačních předpokladů výše uvedených 

předložením  čestného  prohlášení.  Z obsahu  čestného  prohlášení  musí  být  zřejmé,  že 

dodavatel  splňuje  příslušné  základní  kvalifikační  předpoklady  požadované  veřejným 

zadavatelem.

Profesní kvalifikační předpoklady
Profesní  kvalifikační  předpoklady  dle  §54  splňuje  uchazeč,  který  je  fyzickou  nebo 

právnickou osobou, či zahraničním dodavatelem ve smyslu zákona o veřejných zakázkách § 

17 písm. a) a o) podniká ve všech oborech nezbytných k plnění předmětu veřejné zakázky 

specifikovaného v článku 2 této zadávací dokumentace. Uchazeč je oprávněn doložit uvedený 

předpoklad  také  prostřednictvím  subdodavatele  dle  §  51  odst.  4  zákona  o  veřejných 

zakázkách.  Uchazeč  není  oprávněn  prostřednictvím  subdodavatele  prokázat  splnění 

kvalifikace dle § 54 písm. a) zákona o veřejných zakázkách.

Uchazeč je povinen doložit splnění profesích kvalifikačních předpokladů předložením kopie 

výpisu z     obchodního rejstříku,   pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní  zapsán, a kopie  dokladu o oprávnění k     podnikání   podle zvláštních právních 

předpisů  v rozsahu odpovídajícím předmětu  plnění  této  veřejné  zakázky,  zejména  doklad 

prokazující  příslušné  živnostenské  oprávnění  a předložením  kopie  dokladu  osvědčující 

odbornou způsobilost  dodavatele  nebo osoby,  jejím prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů. 

Uchazeč  splní  požadovanou  podmínku,  pokud  předloží  osvědčení  o  autorizaci  v oboru 

vodohospodářské stavby.

Technické kvalifikační předpoklady
Technické  kvalifikační  předpoklady  splňuje  uchazeč,  který  doloží,  že  má  dle  §56  ost.3 

odborné  zkušenosti  s plněním v rozsahu předmětu  této  veřejné  zakázky  v     posledních  pěti   

letech. Odborné  zkušenosti  doloží  uchazeč  seznamem  významných  stavebních  prací 

provedených dodavatelem za posledních pět let a  kopiemi osvědčení objednatelů  o řádném 



plnění; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění prací a musí obsahovat 

údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně.

Uchazeč splní požadovanou podmínku, pokud doloží, že za posledních pět let realizoval 

minimálně 3 zakázky  na  vodohospodářské práce- kanalizace ,  každou s minimálním 

finančním objemem 250 000,- Kč  bez DPH 

7. Požadavky na obsah nabídky a zpracování
Předpokladem  zadání  veřejné  zakázky  je  podání  nabídky.  V nabídce  musí  být  uvedeny 
identifikační  údaje  uchazeče.  Nabídka  obsahuje  smlouvu  o  dílo  podepsanou  osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Součástí nabídky jsou rovněž další dokumenty 
požadované zákonem a zadavatelem. Součástí nabídky musí být rovněž doklady a informace 
prokazující splnění kvalifikace. 

Povinný obsah nabídky
Uchazeč je v     souladu s § 68 odst. 3 zákona  povinen ve své nabídce předložit:  
 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele,

 Má-li  dodavatel  formu  akciové  společnosti,  předloží  uchazeč  seznam vlastníků  akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek,

 Prohlášení uchazeč o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 
143/2001  Sb.,  o  ochraně  hospodářské  soutěže,  v platném  znění,  v souvislosti  se 
zadávanou veřejnou zakázkou.

 Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Požadavky na obsah nabídky a řazení dokladů
V předložené nabídce uchazeč doloží níže uvedené doklady v     následujícím pořadí  :
- Krycí list nabídky, který obsahuje název veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele, 

identifikační údaje uchazeče, nabídkovou cenu za dobu plnění v členění cena bez DPH, 
sazba  DPH  a  cena  včetně  DPH,  datum,  jména  a  podpisy  osob  oprávněných  jednat 
jménem či za uchazeče

- Obsah nabídky s uvedením čísel stránek u jednotlivých kapitol a oddílů
- Doklady prokazující splnění kvalifikace dle článku 6 této zadávací dokumentace
 základní kvalifikační předpoklady dle oddílu 6.2. zadávací dokumentace 
 profesní kvalifikační předpoklady dle oddílu 6.3. zadávací dokumentace
 technické kvalifikační předpoklady dle oddílu 6.4. zadávací dokumentace
  čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku
 Doklady  požadované  v rámci  povinného  obsahu  nabídky  uvedené  v oddílu  7.1. 

odrážky 1-3 zadávací dokumentace



 Nabídkovou  cenu  :  tzn.:  vyplněnou  přílohu  č.2,  příloha  č.  2  bude  podepsána 
statutárním  zástupcem  dodavatele  nebo  osobou  oprávněnou  jednat  jménem  či  za 
dodavatele 

 Řádně doplněnou a osobou oprávněnou jednat jménem či  za uchazeče podepsanou 
smlouvu o dílo (včetně oceněného a podepsané přílohy této smlouvy- ceník),  která 
tvoří přílohu č. 1 zadávací dokumentace.

 Pokud jedná za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být předložena plná 
moc originálně podepsaná zmocnitelem nebo úředně ověřená kopie se dnem ověření 
podpisu

 Ostatní doklady a dokumenty dle požadavků této zadávací dokumentace.

8. Požadavky na variantní řešení nabídky
Varianty nabídky se nepřipouští.

9. Jazyk veřejné zakázky
O veřejné zakázce bude jednáno v českém jazyce.

10. Způsob a termín předložení nabídky
Uchazeči předloží svou nabídku v písemné podobě, v českém jazyce, v jednom vyhotovení. 

Všechny  stránky budou  očíslovány včetně  stránek  všech  listů  příloh  i  jednotlivých  listů 

smlouvy.  Nabídka  bude  zabezpečena  proti  manipulaci  tak,  aby  nemohlo  dojít  k jejich 

rozdělení a neoprávněné manipulaci.

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl.

Obálka s nabídkou bude označena nápisem „NEOTVÍRAT –„Údržba dešťové kanalizace 

na území statutárního města Teplice“ – ODŽP. Na této obálce bude uvedena adresa, na níž 

je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 zákona o veřejných zakázkách.

Obálka bude zapečetěna proti neoprávněné manipulaci s nabídkami v řádně uzavřené obálce.

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele. 

Pro osobní doručení: hlavní podatelna Magistrátu města Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, 

oddělení dopravy, odbor DŽP. 

V případě  doručení  nabídky poštou  je  za  okamžik  předání  považováno  datum převzetí  nabídky 

podatelnou zadavatele.

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 16.12. 2013 do 14,00 hodin. 

Na nabídky doručené po tomto termínu bude pohlíženo, jako by nebyly podány, nebudou 

kontrolovány a hodnoceny a budou uloženy zadavatelem k     archivaci  . O tomto bude uchazeč 

neprodleně písemně zadavatelem informován.



11. Obchodní a platební podmínky
Obchodní podmínky
Obchodní podmínky jsou přesně specifikovány ve smlouvě, která je přílohou této zadávací 

dokumentace. Do návrhu smlouvy uchazeč doplní své identifikační údaje a vyplní přílohu 

č.1(ceník), který je nedílnou součástí smlouvy. Doplněný návrh smlouvy musí být podepsaný 

oprávněnou osobou 

Platební podmínky
Platební podmínky jsou stanoveny ve smlouvě, která je přílohou této zadávací dokumentace.

12. Otevírání obálek
Otevření obálek s nabídkami proběhne dne 16.12.2013 od 14,00 hodin v zasedací místnosti 

Magistrátu města Teplice, náměstí Svobody 2.  

Otevírání obálek jsou oprávněni účastnit se všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě 

pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo umožnit účast uchazečů v počtu nejvýše 

dvou osob od každého uchazeče.

13. Zadávací lhůta
Zadávací lhůta končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem o 

veřejných zakázkách v platném znění uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle § 

82 odst. (4) zákona o veřejných zakázkách v platném znění nebo zrušení zadávacího řízení. 

Po tuto dobu jsou uchazeči vázáni celým obsahem nabídky.

14. Jistota
Jistota není požadována.

15. Poučení o dodatečných informacích
Uchazeči  se  mohou  obracet  na  kontaktní  osoby  uvedené  v článku  1  této  zadávací 

dokumentace  písemně  s žádostmi  o  dodatečné  informace  vztahující  se  k  zadávacím 

podmínkám této veřejné zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 

pracovních  dnů  před  uplynutím  lhůty  pro  podání  nabídek,  tj.  nejpozději  do  9.12.2013 

Zadavatel odešle odpovědi na dotazy v písemné formě dle § 49 odst. 2 zákona o veřejných 

zakázkách nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti a zároveň zveřejní dodatečné 

informace  na  profilu  zadavatele  na  adrese:  http://teplice.profilzadavatele.cz. Lhůta  pro 

odpověď zadavatele  počíná  běžet  následujícím dnem po doručení  písemné  formy dotazu 



prostřednictvím  poštovní  přepravy,  elektronické  komunikace  (e-mail)  nebo  osobním 

předáním.

16. Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění není stanovena, místo plnění je veřejně přístupné. 

17. Doplňující informace
Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechna vyhotovení podaných nabídek, a to i po 

skončení řízení.

Účastníci zadávacího řízení nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v řízení.

Zadavatel  je  oprávněn  zrušit  zadávací  řízení  za  podmínek  uvedených  v  §  84  zákona  o 

veřejných zakázkách.

Zadavatel si vyhrazuje právo, v případě vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení, oznámit 

tuto informaci na svém profilu zadavatele v souladu s § 60 zákona o veřejných zakázkách.

18. Přílohy zadávací dokumentace
Příloha č. 1 – návrh smlouvy

Příloha č. 2 – slepý rozpočet, ceník prací

v Teplicích dne: 19.11.2013

                                                                                                Bc. Ivana Müllerová
                                                                          vedoucí odboru dopravy a životního prostředí


	1. Informace o zadavateli
	2. Předmět plnění
	 Předmět veřejné zakázky
	Místo plnění
	Bližší informace o veřejné zakázce
	Technické podmínky předmětu veřejné zakázky
	Termíny a lhůty plnění
	Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky

	3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	4. Hodnotící kritéria a hodnocení
	5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	Cena bude uvedena bez DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH.
	6. Kvalifikace
	Požadovaná kvalifikace uchazeče
	Základní kvalifikační předpoklady
	Profesní kvalifikační předpoklady
	Technické kvalifikační předpoklady

	7. Požadavky na obsah nabídky a zpracování
	Povinný obsah nabídky
	Požadavky na obsah nabídky a řazení dokladů

	8. Požadavky na variantní řešení nabídky
	9. Jazyk veřejné zakázky
	10. Způsob a termín předložení nabídky
	11. Obchodní a platební podmínky
	Obchodní podmínky
	Platební podmínky

	12. Otevírání obálek
	13. Zadávací lhůta
	14. Jistota
	15. Poučení o dodatečných informacích
	16. Prohlídka místa plnění
	17. Doplňující informace
	18. Přílohy zadávací dokumentace

		2013-11-26T07:29:19+0100




